PREFEITURA DE CONCEIÇÃO DO CASTELO-ES

OF.GAB.PMCC n.e 177/2019

Conceição do Castelo-ES, 30 de Outubro de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Conceição do Castelo -

ES

DlíMIMER PIIMON

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Objetiva pelo presente instrumento, ENCAMINHAR para apreciação e aprovação o Projeto

de Lei abaixo relacionado.

- PROJETO DE LEI N.9 078/2019: ALTERA O ART. 2e DA LEI MUNICIPAL N.e 1.523/2012, QUE

DISPÕE SOBRE O CONTROLE INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO

CASTELO-ES, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

09:>"00>'HT3

o o« c 2 a» .9 2
CD 0 3 ̂ (D ^ CD

Na oportunidade, renovo nossos protestos de elevada estima e^
o' o " 5 O O

rr ̂  O ̂  ̂  CD

o CP <D Pí ■■ o X-n ̂  ® 9-
Oo£P5::;^(rtCDo

Atenciosamente, íS-o ?S'oO cdo
(D o > 2. r-í ■ • — ̂

og.rí-0000*^

C ̂  Ç2. p
^  = l.
1" ^ °

_j — o

Christi^ícfSpadetto c o ̂  g
Prefeito de Conceição de Castelo - EI S çl o

CD

m o NJ

CO0
o

CL
0 ...0
D

Q. r"
m-0 0

o
c

D
O
C

Q) a. D
0 o"

■O

o
O
0>

TO
0

<

CL
0'

E3
0

P
o

3 0
O cn
0 NJ
(f) C w

D M
o" o

TJ
0 ro

J2
Q. c
0 0